証　明　書

申請人
○○県○○市○○○○丁目○番号
○○大学薬学部○○学教室
○○　　○○　　　　様

 日本薬学会第146年会において下記のとおり発表したことを証明します。

記

１ 　研究集会の名称	日本薬学会第146年会
２ 　主　催　　　	公益社団法人　日本薬学会
３ 　発表番号　	○○－○○○○ ○○○
４ 　タイトル　　　	「                       」
５ 　発表者	（＊　共同研究者を含む全員）
６　 種類	日本薬学会第146年会、発表したポスター、口頭発表したプレゼンテーション資料	Comment by soumu_tera: 該当するものを残して、それ以外は削除してください。
７ 　公開日　	2026年3月27、28、29 日	Comment by soumu_tera: 該当するものを残し、それ以外は削除してください。

2026年　3月　　日	Comment by soumu_tera: こちらは年会本部で記入いたします。

東京都渋谷区渋谷2丁目12番15号
公益社団法人　日本薬学会
第146年会組織委員長　小 比 賀　聡